CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 006/2022

Acuso o recebimento do Parecer Jurídico n° 074/2022, protocolizado nesta Casa
Legislativa em 25 de outubro de 2022 e do Parecer Contábil n° 058/2022, protocolizado nesta Casa
Legislativa em 27 de outubro de 2022 e Requerimento n° 101/2022, requerendo a inclusão do Projeto
de Decreto Legislativo n° 006/2022 em regime de urgência especial, com fulcro no art. 62 inciso III,

c/c art. 166 do Regimento Interno.
Determino a inclusão do Requerimento n° 101/2022, e do Projeto de Decreto

Legislativo n° 006/2022 na 37a Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 31 de outubro de 2022.
Os pareceres da Comissão de Legislação, Justiça e Redação, Comissão de Finanças

e Orçamento e Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania,
referentes ao Projeto de Decreto Legislativo n° 006/2022, que “Dispõe sobre a outorga do “Troféu
Servidor Público Destaque” no ano de 2022 e dá outras providências”, serão emitidos,

individualmente, de forma verbal, na referida Sessão Ordinária.
Publique-se e cumpra-se.

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, pafa os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.

Date ia disponibüização: I  I O

Daia da publicação: ^ 7  /  i 0

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br